(c/o ex Foro Boario).

DESTINATARI
Laureati in ogni disciplina che vogliano utilizzare la lingua straniera per potersi 
muovere all’estero e per avvalersene, in modo completo e autonomo, nel pro-
prio ambiente professionale.

COSTI
La quota di partecipazione è di 
€ 7.500,00 (settemilacinquecento /00). 

EDIZIONE
1^ Edizione

Mod. Avanzato basso B2- C1 CEFR
The Perfect aspect, comparison, inversion, future in the past, narrative tenses, 
willingness obligation and necessity.
Conoscenze dei gruppi lessici che riguardano: apprendimento linguistico, phra-